
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Jugera Balili 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë me nr. 265 akti, datë 20.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15849 prot. dhe nr. 15853 prot., datë 24.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi dhe ankimi të 

çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Shërbimi Social Shtetëror 

 

I paditur:   Jugera Balili etj. 

 

Objekt:   Shfuqizim akti administrativ 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Jugera Balili në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Fier për “ARMO” sh.a. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Fier me nr. 3528 

prot., datë 19.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15850 prot., datë 24.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Rustem Koxhaj 

 

I paditur:   “ARMO” sh.a. Tiranë 

 

Objekt:   Dëmshpërblim për zgjidhje të kontratës së punës... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        22.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “ARMO” sh.a. në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për shoqërinë 

“Gora” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr. 682/21283-01328 regj. them., datë 20.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

15855 prot., datë 24.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Nexhat Zajmi 

 

I paditur:   Shoqëria “Gora” sh.p.k.  

 

Objekt: Detyrimin e palës së paditur të përmbushë detyrimet që 

rrjedhin nga kontrata e sipërmarrjes... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        13.06.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Gora” 

sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Lumturie 

Meta  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr. 84/21269-00248 regj. them., datë 20.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

15854 prot., datë 24.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Dorian Shehi  

 

I paditur:   Lumturie Meta etj. 

 

Objekti: Detyrimin e të paditurit për pjesëtimin në 

bashkëpronësi... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        13.06.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lumturie Meta 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Abedin 

Demo Demiraj, z. Edmond Demiraj dhe znj. Adelina Demiraj.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 93/883, datë 19.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

15852 prot., datë 24.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Enver Shehu 

 

I paditur:   Abedin Demiraj etj. 

 

Persona të tretë:  Edmond Demiraj etj. 

 

Objekt:           Anulim vendimi i KK Pronave 

 

Data dhe ora e seancës:        09.06.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Abedin Demo 

Demiraj, z. Edmond Demiraj dhe znj. Adelina Demiraj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Gjirokastër 

për Koci Gjipali, Fillomena Gjipali, Sofokli Gjipali, Agron Gjipali, Ilirjan Gjipali, Edmond 

Gjipali, Foto Gjipali, Vergjenia Gjipali, Kane Gjipali, Katina Gjipali, Efigjeni Gjipali, 

Aleksandra Gjipali, Vladimir Gjipali, Valentina Gjipali, Liljana Gjipali, Violeta Gjipali, 

Evis Gjipali dhe Burbuqe Gjipali 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Gjirokastër me nr. 149 akti, datë 20.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

15851 prot., datë 24.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Spiro Lala 

 

I paditur:  Koci Gjipali, Fillomena Gjipali etj. 

 

Objekti: Fshirjen nga pasuria... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Koci Gjipali, 

Fillomena Gjipali, Sofokli Gjipali, Agron Gjipali, Ilirjan Gjipali, Edmond Gjipali, Foto 

Gjipali, Vergjenia Gjipali, Kane Gjipali, Katina Gjipali, Efigjeni Gjipali, Aleksandra 

Gjipali, Vladimir Gjipali, Valentina Gjipali, Liljana Gjipali, Violeta Gjipali, Evis Gjipali 

dhe Burbuqe Gjipali në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Hysen Bajrami 

dhe znj. Valbona Bajrami 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. regj. 122/2408, datë 20.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16048 prot., 

datë 25.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Edmond Hoxha 

 

I paditur:   Hysen Bajrami etj.  

 

Person i tretë:   ZVRPP Durrës 

 

Objekt: Detyrim për njohje pronar etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hysen Bajrami 

dhe znj. Valbona Bajrami në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Dhurata 

Saraçi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. regj. 661/2620, datë 18.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16122 prot., 

datë 26.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ferit Llagami 

 

I paditur:   Hysen Myshketa etj.  

 

Objekt: Detyrim për çregjistrim etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Dhurata Saraçi 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

Hajrie Bega (Shehi), Dylbere Allmuca (Shehi), Ahmet Shehi, Adem Shehi dhe Shpëtim 

Llagami  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. 6816/405 prot., datë 20.05.2016, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 16025 prot., datë 25.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Fatmir Topi etj. 

 

 I paditur:  ZQRPP Tiranë etj. 

 

 Persona të tretë:  Adem Shehi etj. 

 

 Objekti: Konstatim i pavlefshmërisë së veprimeve të 

regjistrimit… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        03.06.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Hajrie Bega (Shehi), 

Dylbere Allmuca (Shehi), Ahmet Shehi, Adem Shehi dhe Shpëtim Llagami në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Tajar Ajdini 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 1389/161 regj., datë 23.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16120 prot., 

datë 26.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ana Ajdinaj 

 

I paditur:   Mino Ajdinaj etj.  

 

Person i tretë:  ZVRPP Berat.  

 

Objekt: Detyrim njohje pronar 

 

Data dhe ora e seancës:        13.06.2016, 09:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Tajar Ajdini në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Krujë për znj. Vangjelie 

Berdufi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Krujë 

me nr. 91 akti, datë 23.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16121 prot., datë 

26.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkuese:   Vangjelie Petrit Berdufi 

 

Objekt: Ndreqje gabimi 

 

Data dhe ora e seancës:        07.06.2016, 10:30 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Vangjelie 

Berdufi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 


